

SEMINARIA RATOWNICZE

- oferta ogólna



**NAJNOWSZE ŚWIATOWE TRENDY
W RATOWNICTWIE TECHNICZNYM**



OFERTA SEMINARIÓW

Celem seminariów jest przygotowanie uczestników do realizacji zadań ratowniczych związanych z wykonaniem dostępu do osób poszkodowanych w wypadkach komunikacyjnych.

Tematyka warsztatów została zróżnicowana ze względu na poziom trudności oraz tematykę. Dlatego w tematach zajęć wyróżniamy samochody osobowe, dostawcze, ciężarówki, autobusy oraz duże obiekty.

Forma szkolenia

Zajęcia teoretyczne i ćwiczenia praktyczne są prowadzone pod okiem instruktorów WEBER RESCUE, w oparciu o hydrauliczny sprzęt ratowniczy. Całe szkolenie jest prowadzone realistycznie w oparciu o rzeczywiste scenariusze zdarzeń. Zajęcia są realizowane w oparciu o proaktywny udział i wkład uczestników, którzy sami kształtują przebieg działań w ramach przyjętego scenariusza. Zajęcia mają formę warsztatów, na których instruktor nie tylko prezentuje nowe techniki ale również weryfikuje rozwiązania proponowane przez uczestników. Podczas zajęć istnieje możliwość sprawdzania i wdrażania własnych propozycji rozwiązania zadania pod okiem instruktora i za jego akceptacją.

Sprawy organizacyjne

Warsztaty mogą być organizowane przez różne podmioty i instytucje. Inną możliwością uczestnictwa jest udział w szkoleniach stacjonarnych organizowanych przez RESCUE DAYS Polska, o których informujemy na stronie www.rescue-days.pl oraz na facebook.com/WeberRescuePolska.

Wszystkie seminaria są jednodniowe i trwają 8 godz. Zakres tematyczny może być określony również indywidualnym programem organizatora.

- Szczegółowy opis seminariów zamieszczamy na stronie www.rescue-days.pl
- Koszt uczestnictwa wynosi w przypadku seminarium OSOBOWE to 240 zł, natomiast uczestnictwo w pozostałych rodzajach warsztatów to 320 zł.
- W przypadku organizowania seminarium przez uczestników koszt takiego seminarium szacujemy indywidualnie .

OFERTA SEMINARIÓW



OSOBOWE - Seminarium to poświęcone jest specyfice działań, w najczęściej spotykanych sytuacjach (samochód na kołach, na boku oraz na dachu). Są to scenariusze zdarzeń, z którymi można się spotkać podczas realnych działań ratowniczych. Oprócz stabilizacji, konstrukcji i budowy pojazdu ratownicy poznają i doskonalią możliwości torowania i wykonywania dostępu do osób poszkodowanych znajdujących się w tych pojazdach.



MODERN (Nowoczesne Konstrukcje) – warsztaty te mają na celu przybliżenie uczestnikom konstrukcje nowoczesnych pojazdów. Tematyką tego seminarium są nowoczesne materiały, konstrukcje pojazdów oraz systemy bezpieczeństwa, które można napotkać w trakcie działań ratowniczych. Uczestnicy na tym seminarium poznają sposoby i narzędzia służące prawidłowemu rozpoznaniu takich pojazdów.



TIR (samochody ciężarowe) - Ratownicy mają w trakcie jego trwania, możliwość poznania konstrukcji i budowy samochodów ciężarowych. Zdobyta wiedza ma przełożenie na sprawną realizację założeń, które mają na celu przede wszystkim uzyskiwanie i wykonywanie dostępu do osób znajdujących się w kabinie samochodu ciężarowego. W trakcie zajęć omawiane są konstrukcje tych pojazdów oraz sposoby postępowania w przypadku konieczności ich unoszenia.



GABARYT (duże i ciężkie obiekty) - Seminarium poświęcone tematyce zmagania z trudnymi sytuacjami oraz wymagającymi obiektami. Nieforemne ciężary o nieregularnych kształtach, posiadające trudny do określenia środek ciężkości są właśnie przeciwnikami dla ratowników uczestniczących w tych warsztatach. To właśnie tutaj ratownik może zmierzyć się z nieobliczalnym obiektem, który stanowi duże wyzwanie podczas prawdziwych interwencji.



BUS (Autobusy) - Warsztaty z zakresu tematyki autobusów są unikalne pod wieloma względami. Ponieważ tego typu pojazdy odbiegają budową i specyfiką konstrukcji od wielu pojazdów dlatego zajęcia z tymi obiektami dają możliwość uczestnikom poznanie podstawowych sposobów prowadzenia bezpiecznych i skutecznych działań w tym obiekcie. Sposoby wykonywania dostępu do poszkodowanych oraz techniki ewakuacji są specyficzne, adekwatnie do specyfiki autobusów.



INNE – to blok tematyczny, w którym realizujemy wszystkie dowolne scenariusze, którym chce sprostać uczestnik. Zróżnicowane są one w zależności od warunków terenowych, specyfiki obiektów czy charakterystyki obszaru chronionego. W przypadku tych seminariów nasi instruktorzy zapewniają, że ogranicza ich tylko wyobraźnia a najlepsze scenariusze do tych ćwiczeń pisze życie.